RECOMENDACIONES.

De conformidad con lo anterior y después de analizar jurídica, económica y técnicamente las
propuestas presentadas y de acuerdo con la metodología exigida, el comité evaluador recomienda:
adjudicar al Consorcio UTP 2011 por un valor de ($162.061.872) CIENTO SESENTA Y DOS
MILLONES SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS, Y por un plazo de
(90) noventa días

Dada en Pereira, a los 14 días del mes de Abril de dos mil once (2011).

El comité evaluador:

Eval@U"fAa
Carlos Fernando Castaño
División Financiera

~'k{/!#J~.
Victoria Luisa Aristfzabal
Oficina de Planeación